
Veranstalter: Mandler's TriTeam

Radcrossrennen in Kammern

Datum: Samstag, 16. November 2019

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: 40min
Schnitt 22,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DEPPNER Peter571. Masters I1971 AUT 40:57SU Bikestore.cc Tea  100 027 727 66

HATZ Lukas722. Junioren2002 AUT 41:36FRIESIS-Bikery Junio [+0:39]100 501 461 52

HAUSER Theo743. Junioren2003 AUT  "BC GIANT Stattegg  "100 351 283 30

KREBS Peter564. Masters II1967 AUT 41:59ASVÖ Radl-Eck Cycli [+1:02]100 029 599 95

PECHHACKER Jürgen555. Masters I1970 AUT 42:29Radsportunion St.Pöl [+1:32]100 079 447 85

CSUJA Bálint736. Junioren2003 HUN 42:42Superior Racing Tea [+1:45]100 235 977 57

MANDLER Hermann647. Masters IV1956 AUT 43:08Mandler´s TriTeam [+2:11]100 876 422 11

HOLLEGGER Thomas668. Junioren2002 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelf  "100 350 217 31

BARTL Johann549. Masters II1969 AUT 43:27ARBÖ Sparkasse Ne [+2:30]100 491 413 92

WIDHALM Thomas6310. Masters II1965 AUT 44:13Specialized Mountain [+3:16]100 048 427 08

STEINER Georg5811. Masters II1965 AUT 44:41RC steinerfernsehser [+3:44]100 489 093 03

KERSCHBAUMER Leo7512. Junioren2003 AUT  "Junior Cycling Team  "100 350 767 96

VOSKA Thomas6013. Masters II1968 AUT  "RC sunpor St. Pölten  "100 350 195 09

MARBLER Stefan7614. Junioren2002 AUT 44:58Junior Cycling Team [+4:01]100 488 992 96

HAIDERER Jürgen6215. Masters I1975 AUT 45:22FREE EAGLE Fun Ra [+4:25]100 856 234 96

SCHRENK Markus6916. Masters I1972 AUT - 1 Runde(n)2Radchaoten.com  100 977 413 25

OTTINO Josef6717. Masters III1960 AUT  "ASVÖ Radclub Leoga  100 350 688 17

KOHLHAUSER Bernd6818. Masters II1969 AUT  "Radteam Leoben  100 351 402 52

SAILER Christian7019. Masters III1960 AUT - 2 Runde(n)RC sunpor St. Pölten  100 350 207 21

GOTTHOLMSEDER Markus7120. Masters I1974 AUT  "Team Alpha Tischler  100 350 689 18

STEINER Franz6521. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 21,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HATZ Lukas721. Junioren2002 AUT 41:36FRIESIS-Bikery Junio  100 501 461 52

HAUSER Theo742. Junioren2003 AUT  "BC GIANT Stattegg [+0:00]100 351 283 30

CSUJA Bálint733. Junioren2003 HUN 42:42Superior Racing Tea [+1:06]100 235 977 57

HOLLEGGER Thomas664. Junioren2002 AUT 43:08ARBÖ Rapso Knittelf [+1:32]100 350 217 31

KERSCHBAUMER Leo755. Junioren2003 AUT 44:41Junior Cycling Team [+3:05]100 350 767 96

MARBLER Stefan766. Junioren2002 AUT 44:58Junior Cycling Team [+3:22]100 488 992 96

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: 40min Damen
Schnitt 21,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOLLAND Cornelia511. Juniorinnen2002 AUT 42:34Union RRT Pielachtal  100 488 970 74

STREICHER Hannah532. U23 Frauen2001 AUT - 1 Runde(n)Union RRT Pielachtal  100 350 493 16

MACHNER Katharina523. Elite Frauen1994 AUT  "Bernhard Kohl Racin  100 834 156 37

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Master I
Schnitt 22,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DEPPNER Peter571. Masters I1971 AUT 40:57SU Bikestore.cc Tea  100 027 727 66

PECHHACKER Jürgen552. Masters I1970 AUT 42:29Radsportunion St.Pöl [+1:32]100 079 447 85

HAIDERER Jürgen623. Masters I1975 AUT 45:22FREE EAGLE Fun Ra [+4:25]100 856 234 96
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SCHRENK Markus694. Masters I1972 AUT - 1 Runde(n)2Radchaoten.com  100 977 413 25

GOTTHOLMSEDER Markus715. Masters I1974 AUT - 2 Runde(n)Team Alpha Tischler  100 350 689 18

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Master II
Schnitt 21,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KREBS Peter561. Masters II1967 AUT 41:59ASVÖ Radl-Eck Cycli  100 029 599 95

BARTL Johann542. Masters II1969 AUT 43:27ARBÖ Sparkasse Ne [+1:28]100 491 413 92

WIDHALM Thomas633. Masters II1965 AUT 44:13Specialized Mountain [+2:14]100 048 427 08

STEINER Georg584. Masters II1965 AUT 44:41RC steinerfernsehser [+2:42]100 489 093 03

VOSKA Thomas605. Masters II1968 AUT  "RC sunpor St. Pölten  "100 350 195 09

KOHLHAUSER Bernd686. Masters II1969 AUT - 1 Runde(n)Radteam Leoben  100 351 402 52

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Master III
Schnitt 21,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OTTINO Josef671. Masters III1960 AUT 42:03ASVÖ Radclub Leoga  100 350 688 17

SAILER Christian702. Masters III1960 AUT - 2 Runde(n)RC sunpor St. Pölten  100 350 207 21

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Master IV
Schnitt 21,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MANDLER Hermann641. Masters IV1956 AUT 43:08Mandler´s TriTeam  100 876 422 11

STEINER Franz652. Masters IV1958 AUT - 2 Runde(n)Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Junioren LM Steiermark
Schnitt 21,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HATZ Lukas721. Junioren2002 AUT 41:36FRIESIS-Bikery Junio  100 501 461 52

HAUSER Theo742. Junioren2003 AUT  "BC GIANT Stattegg [+0:00]100 351 283 30

HOLLEGGER Thomas663. Junioren2002 AUT 43:08ARBÖ Rapso Knittelf [+1:32]100 350 217 31

KERSCHBAUMER Leo754. Junioren2003 AUT 44:41Junior Cycling Team [+3:05]100 350 767 96

MARBLER Stefan765. Junioren2002 AUT 44:58Junior Cycling Team [+3:22]100 488 992 96

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Master I-II LM Steiermark
Schnitt 21,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KREBS Peter561. Masters II1967 AUT 41:59ASVÖ Radl-Eck Cycli  100 029 599 95

STEINER Georg582. Masters II1965 AUT 44:41RC steinerfernsehser [+2:42]100 489 093 03

KOHLHAUSER Bernd683. Masters II1969 AUT - 1 Runde(n)Radteam Leoben  100 351 402 52

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium
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Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Master III-VI LM Steiermark
Schnitt 21,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MANDLER Hermann641. Masters IV1956 AUT 43:08Mandler´s TriTeam  100 876 422 11

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,2 km Ergebnisliste: Frauen LM Steiermark
Schnitt 20,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MACHNER Katharina521. Elite Frauen1994 AUT 43:50Bernhard Kohl Racin  100 834 156 37

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,4 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 19,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

Pommer Elias1011. U-152006 AUT 35:22TSV BIKE TOTAL Ha  100 563 225 27

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,4 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 20,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOLZER Christoph911. U-172005 AUT 33:18TSV BIKE TOTAL Ha  100 351 300 47

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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